SERV. DETFE RMINAZIONI DIRIG.

TRASMESSA UFF, 6. Xi -
. _,__jg; 8O
i -0l -2006
IL RES
. ' LISTRUT ;)Rl;' /ﬂ%l':ig}@f;gvo
OQ / @C e
e E—————W
CITTA' DI RAGUSA
SETTORE XI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annatata al RED;"‘&?E"B";EU Oggetto : impegno di spesa di € 35.697,98 per
in data_; 2 lavori di completamento Centro direzionale Zona
e 2269 Artigianale di c.da Mugno
n.: 140 settore XI
data: 23 dicemhre 2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’

DEI FONDI

BIL.2005 \cﬁp.z‘f’b"é-z?%%/

DENOM. \ux?‘68®0-68¢065

FUNZ. It

servOb INTERV. 0f (/“ ¢.z¢

IL RAjL ?IERE CAPO

L’anno duemilacingue,

dicembre,
dott.

nell’ufficio
Giuseppe
determinazione:

il giorno 23 (ventitre)del mese di
del Settore XI, il dirigente
Mirabelli ha adottato la seguente



IL DIRIGENTE

VISTA la relazione allegata come proposta dal funzionario capo servizio responsabile
SUAP, geom. Franco Cintolo, relativa all’oggetto, che fa parte integrante ed inscindibile

del presente provvedimento;

VISTI i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi in ordine alla regolarita
tecnica e contabile;

DATO ATTO che le esigenze che intende soddisfare ’Amministrazione presuppongono
l'impiego di somme attualmente non disponibili nella loro completezza nei fondi di
bilancio di competenza;

RITENUTO di dovere brovvedere in merito in quanto la mancata utilizzazione del Centro
Direzionale della Zona Artigianale comporterebbe sicuramente il protrarsi di atti
vandalici con conseguente danno per il Pubblico Erario senza trascurare il notevole
ritardo nell’avvio dello Sportello Unico Attivita Produttive con danni per U’immagine
dell’Amministraiione e per le procedure in favore delle imprese produttive beneficiarie
dell’attivita dello S.U.A.P. ;

VISTO (’art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali,
approvato con delibera del C.C. n. 64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nell'ambito degli obbiettivi assegnati al Settore di

competenza.

VISTI gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con delibera
del C.C. n. 44 del 20.06.97

DETERMINA
. impegnare, per la realizzazione delle opere necessarie al completamento del
Centro rezwnale della Zona Artigianale, le somme disponibili sul cap. 2946
b’ f <4 ol R’\ g P p. 65
gl[ancw 2005 per € 16. 9 4 e €169%%,720 sul cap. 2957-3 bilancio 2005/ per
complessivi € 33444 62 F\M-L 1i v 06- awloo - |W,Y) 6 5’/@/05

2. riservarsi di attivare la procedura relativa all’intero progetto dell’importo

complessivo di € 100.000,00, non appena saranno introitate e rese disponibili nei
capitoli di competenza, le somme dovute dalle imprese artigiane assegnatarie dei
lotti.

JM M&/«ﬁ 1° EChous

Proposta parte 1litegra




M@l‘{w c«jﬁ e Ca
“ \ % ! %ﬂQ}rN

Da trasmettersi d’ufficio,

Generale,
A Rpsy
/

1L DIRlGE‘\/TE 1° SETTORE
(dott. Frangespo Lumiera)

i

li

Ragusa,
IL SINDACO

IL DIRIGENTE

R A

IL SEGRETAR

Dr. Gius

IxX°

L SETTORE XI*

€,

oltre che al Sindaco ed al Segretario
ai seguenti settori/uffici:

)

rabelli




Si attesta la copertura finanziaria |,

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ragusa

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione

dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Addi _ _AL/_@_{,ZQQ

IL MESSO COMUNALE

J— |

Il sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione, e cioé dal /{L’/Dir/oé al ,(!/01/95

Addi m’,/.o {/a A

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, utilizzabile per uso amministrativo
//.“

IL SEGRETARIO GENERALE

e

-




